
UCHWAŁ A Nr XLVIII/332/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 16 września 2010 roku 

w sprawie powierzenia Gminie Krościenko Wyżne prowadzenia zadań 
publicznych polegających na zimowym utrzymaniu niektórych dróg 

powiatowych. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 oraz art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1592 
ze zm.). 

Rada Powiatu uchwala , co następuje: 

§ 1 
Powiat Krośnieński powierza Gminie Krościenko Wyżne prowadzenie zadań 
publicznych należących do Powiatu Krośnieńskiego, a polegających na 
zimowym utrzymaniu dróg powiatowych : 

- Nr 197 lR Krościenko Wyżne - !skrzynia 
- Nr 1967R Korczyna - Krościenko Wyżne 
- Nr 1973R Krosno - !skrzynia 
RAZEM 

§2 

o dł. 2,8km 
li 2,1 km 
li 4,6 km 

9,5km 

Szczegółowe warunki realizacji powierzonych zadań określone zostaną 
w porozumieniu zawartym przez Zarząd Powiatu z Gminą Krościenko Wyżne. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

• 
f',f/,''.~ 
,, --· -?:if ... 


